ferrario filio quondam gregorii ferrari cui 

supra nomen papalone: Idest integra clusuria 

mea de terra que nominatur at centum posita 

in loco qui nominatur maranum: una cum 

arboribus et cum introitum suum et omnibus 

sibi pertinentibus pertinente mihi per 

parentorum meorum Coherente sibi da amba 

latera terra tua memorati leoni ferrari sicuti 

inter se sepis exfinat et de uno capite terra 

ecclesie . . . . . . castrensi sicuti sepis exfinat: 

et de alio capite coheret terra ursi vicedomini 

nuc vero monachi sicuti inter se sepis exfinat: 

de quibus nihil mihi exinde aliquod remansit 

aut reserbabi nec in aliena cuiusque persona 

quod absit commisi aut iam committo 

potestatem: sed a presenti die et deinceps 

prenomminata integra clusuria mea de 

memorata terra que nominatur at centum 

posita in memorato loco maranum sicuti illas 

per memorates coherenties exsegregabimus 

sicut superius legitur una cum arboribus et 

cum introitas suas et omnibus sibi 

pertinentibus pertinente mihi per parentorum 

meorum a me tibi sit venumdatum et traditum 

in tua tuisque heredibus sint potestatem 

quicquid exinde facere volueritis liberam 

semper abeatis potestatem: et neque a me 

memorato aligerno negotiante neque a meis 

heredibus nec a nobis personam summissam 

nullo tempore numqua tu memorato leone 

ferrario aut tuis heredibus quod absit abeatis 

exinde aliquando tempore quacumque 

requisitione aut molestia per nullum modum 

nullamque adimbentam ratione nec per 

summissam personam a nunc et in perpetuis 

temporibus. insuper et ab omni ommines 

omnique persona omni tempore ego et 

heredibus meis tibi tuisque heredibus exinde 

in omnibus antestare et defensare debeamus 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno trentesimo sesto 

di impero del signore nostro Basilio grande 

imperatore ma anche nell’anno trentesimo terzo 

di Costantino suo fratello, grande imperatore, 

nel giorno ventesimo del mese di aprile, nona 

indizione, neapoli. Certo è che io Aligerno 

negotiante, figlio del fu Stefano de pantalione 

e della fu pitrum, coniugi, dal giorno presente 

con prontissima volontà ho venduto e 

consegnato a te Leone Ferrario figlio del fu 

Gregorio Ferrario soprannominato papalone, 

per intero la chiusura mia di terra detta at 

centum sita nel luogo chiamato maranum, con 

gli alberi ed il suo ingresso e con tutte le cose ad 

essa pertinenti, appartenente a me tramite i miei 

genitori, confinante da ambedue i lati con la